重庆市疾病预防控制中心
关于2025年10月食品企业标准备案情况的通告

根据《中华人民共和国食品安全法》《重庆市食品安全企业标准备案管理办法》等法律法规及政策文件，2025年10月备案成功的食品企业标准共计53件，现将相关目录予以公布。
企业标准全文请登录国家“企业标准信息公共服务平台”（https://www.qybz.org.cn/）进行查询。

附件：2025年10月食品企业标准备案情况统计表

                      重庆市疾病预防控制中心
（重庆市预防医学科学院）
[bookmark: _GoBack]                      2025年12月8日